
  

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

31.12.2025 nr 11.3-1/25/5718  

   

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise  

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

§ 12 lg 1, lg 2 punkti 4 ja lg 6 ning riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse 

andmise tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme 

määrus) § 20 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

  

otsustab: 

 

1. Muuta projekti 2021-2027.5.02.24-0385 „Haljala valla miljööväärtuslike alade uuringu 

koostamine“ (edaspidi projekt) 30.01.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/705 punkte 3 

ja 10.7 järgmiselt: 

 

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.02.2025 – 31.03.2026.“ 

1.2 „10.7. teostab järjepidevat seiret projekti indikaatorite täitmise üle ja esitab rakendusüksusele 

lõpparuande hiljemalt 20.04.2026.“ 

 

Rakendusüksuse põhjendused 

 

Projekti abikõlblikkuse perioodi muudatus on seotud toetuse saaja poolt 30.12.2025 esitatud  

taotlusega pikendada projekti lõpptähtaega kuni 31.03.2026.  

 

Haljala Vallavalitsus on sõlminud 28.07.2025 töövõtulepingu Haljala valla miljööväärtuslike 

alade uuringu teostamiseks. Käesolevaks ajaks on läbi viidud miljööväärtuslike alade elanike 

küsitlus ja fookusgrupi intervjuud, toimunud on infokoosolekud ja uuringu aruande tutvustus.  

 

Pärast 17.12.2025 toimunud uuringu aruande tutvustust on tekkinud Haljala Vallavalitsusel 

vajadus esitatud uuringu materjalide täiendamiseks (töörühma märkuste läbi arutamine ja 

uuringusse sisse viimine) ja kogukondadelt kirjaliku seisukoha saamiseks. Vajalik on korraldada 

täiendav kohtumine, et arutada uuringus tehtud ettepanekut uue miljööväärtusliku ala loomiseks 

piirkonnas. 

 



Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


